
Servicii de implementare nomenclator stradal (RENNS)

I.D.: 66165025

Data publicarii	11.02.22	Coduri CPV	71354300-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.601,50 RON - 13.601,50 RON

Descriere: 1. servicii de realizare masuratori pe teren si de implementare nomenclator stradal, conform HG 777 / 2016, pentru un numar de 395 imobile, avand un pret de 22,50 lei pentru fiecare imobil: $395 \times 22,50 \text{ lei} = 8887.50 \text{ lei}$ 2. furnizare placute cu numar pentru fiecare imobil, avand urmatoarele specificatii: Komacel de 4 mm, cu autocolant laminat, pentru 395 imobile avand un pret de 4,4 lei / buc.: $395 \times 4,40 \text{ lei} = 1.738 \text{ lei}$ 3. furnizare placute cu denumire strada, avand urmatoarele specificatii: Komacel de 4 mm, cu autocolant laminat, pentru 240 pozitii, avand un pret de 12,40 lei / buc: $240 \times 12,40 \text{ lei} = 2.976 \text{ lei}$ Total = 13.601,50 lei, la care se adauga TVA.
